

Årsredovisning

för

Potatislagret i Ås AB

556822-4207

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hemå, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Potatislagret i Ås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av potatis samt grönsaker och konsulttjänster inom livsmedelshandeln.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 297	3 062	2 847	4 295
Resultat efter finansiella poster	647	825	-110	-1 642
Soliditet (%)	49,1	49,0	34,4	39,7

Omsättningen har ökat pga inflationen men också en något ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	657 571	466 207	1 173 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		466 207	-466 207	0
Årets resultat			310 003	310 003
Belopp vid årets utgång	50 000	1 123 778	310 003	1 483 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 123 778
årets vinst	310 003
	1 433 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 433 781
	1 433 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 296 768	3 062 307
Övriga rörelseintäkter		154 506	928 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 451 274	3 991 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 495 872	-978 217
Övriga externa kostnader		-1 003 989	-758 725
Personalkostnader	1	-1 228 945	-1 362 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 345	-48 364
Summa rörelsekostnader		-3 784 151	-3 147 751
Rörelseresultat		667 123	843 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 674	-18 867
Summa finansiella poster		-20 077	-18 867
Resultat efter finansiella poster		647 046	824 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-184 973	-242 463
Förändring av överavskrivningar		0	33 859
Summa bokslutsdispositioner		-184 973	-208 604
Resultat före skatt		462 073	616 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 070	-149 842
Årets resultat		310 003	466 207

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	891 034	920 544
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	101 200	98 379
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 056
Summa materiella anläggningstillgångar		992 234	1 019 979
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	407 120	328 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		407 120	328 794
Summa anläggningstillgångar		1 399 354	1 348 773
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		170 576	133 698
Summa varulager		170 576	133 698
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		420 351	347 421
Övriga fordringar		212 083	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 986	65 865
Summa kortfristiga fordringar		966 420	413 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 271 670	991 252
Summa kassa och bank		1 271 670	991 252
Summa omsättningstillgångar		2 408 666	1 538 236
SUMMA TILLGÅNGAR		3 808 020	2 887 009

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 123 778	657 571
Årets resultat		310 003	466 207
Summa fritt eget kapital		1 433 781	1 123 778
Summa eget kapital		1 483 781	1 173 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		487 284	302 311
Summa obeskattade reserver		487 284	302 311
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		407 120	328 794
Summa avsättningar		407 120	328 794
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		460 920	511 548
Övriga skulder		61 037	0
Summa långfristiga skulder		521 957	511 548
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 628	50 628
Leverantörsskulder		596 610	246 773
Skatteskulder		226 410	112 532
Övriga skulder		25 731	152 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 499	8 499
Summa kortfristiga skulder		907 878	570 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 808 020	2 887 009

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar	
Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 013 243	1 013 243
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 013 243	1 013 243
Ingående avskrivningar	-92 699	-63 189
Årets avskrivningar	-29 510	-29 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 209	-92 699
Utgående redovisat värde	891 034	920 544

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	724 416	624 416
Inköp	27 600	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 016	724 416
Ingående avskrivningar	-626 037	-590 218
Årets avskrivningar	-24 779	-35 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 816	-626 037
Utgående redovisat värde	101 200	98 379

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 208	284 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 208	284 208
Ingående avskrivningar	-283 152	-271 441
Årets avskrivningar	-1 056	-11 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 208	-283 152
Utgående redovisat värde	0	1 056

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-328 794	-210 806
Inköp	-78 326	-117 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-407 120	-328 794
Utgående redovisat värde	-407 120	-328 794

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	258 408	309 036
	258 408	309 036

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	190 000	190 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
Andra ställda säkerheter	407 120	328 794
	1 897 120	1 818 794

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2023-03-06

Jan Hemå
Jan Hemå
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-06

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Simon Widholm
Simon Widholm
Auktoriserad revisor


